MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA KAMYATCKOI'O KPASL

nPuKA3 Ne [t

r. [lerponasnoBck-KamuaTckuit

O noATBep>XJA€HUU CIIOPTUBHOI'O
paspsizia o BUAy criopra
«XyJ10’)KECTBEHHasi THMHACTHKa»

«ﬁ» O\‘f‘ 2020 rona

B cOOTBETCTBHH C BBIIIOJHEHHEM HOpM U TpeboBaHui EnnHol Bcepoccuiickoit
CIIOPTMBHOW KJIACCH(UKALUMU M TNPEJCTaBI€HUEM PErHOHaJbHON OOIIeCTBEHHOM
opranuszauuu «Kamuarckas denepanus XyJIOKECTBEHHOW T'HMHACTHKH» OT OT

22.06.2020 Ne 25

[TPUKA3BIBAIO:

[TonTBepAUTHh CIOPTUBHBIN paspsa «Kanaupar B MacTepa criopra» Mo BUIY
CIIOpTa «Xy/10’)KECTBEHHAasi THMHACTHKa:

benokpelioBoii AHHE
CraHuCcIaBOBHE

JlyHeHkoBOM AJleKcaHIpe
KoHcTaHTUHOBHE

MansueBoit Haranbe JIMutpueBHe

CuszukoBoi AsieHe AJleKCaHIpOBHE

YepHoBoii Mapuu AHJIpeeBHE

BpHO Munuctpa

28.05.2003 r.p.

30.08.2001 r.p.

05.04.2002 r.p.

02.03.2002 r.p.

30.07.2002 r.p.

Tpenepsr HockoBa [.M.,

Edpemona O.I1.,
Yepemucuna O.A.

Tpenepsr Hockosa I'.M.,

Edpemona O.I1,,
Yepemucuna O.A.

Tpenepsr Hockosa I'.M.,

Edpemosa O.I1.

Tpenepsr Ctpyiickas H.b.,

OpexoBa U.B.

Tpenepst Hockoa .M.,

/

Edpemosa O.I1.

K.B. XMmeneBckuii



